

# **CACOMA ApS**

**CVR.: 39 18 71 32**

**Årsrapport 2023**

**6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2024

**Dirigent**

---

Nikolaj Johan Algren Larsen

**Revisionsfirmaet Anas ApS**

Adresse: Gladsaxe Møllevvej 21, 1.sal, 2860 Søborg

Tlf: 82 30 30 81 - CVR: 37 05 61 38

E-mail: [info@anas.dk](mailto:info@anas.dk) - Webadresse: [www.anas.dk](http://www.anas.dk)

Bank: Nordea 2130 - 6890 973 467

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	<b>Cacoma ApS</b> Maj Alle 112 2860 Søborg  CVR-nr.: 39 18 71 32
<b>Anpartskapital</b>	50.000 kr.
<b>Direktion</b>	Nikolaj Johan Algren Larsen
<b>Ejerforhold</b>	Algrens ApS er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive konsulentvirksomhed.

### **Økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 534.553. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 736.086.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og forventes et positivt resultat i indeværende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2023 - 31/12 2023

Note

		2022
1	Bruttoresultat	759.447                      677.243
	Salgs- og distributionsomkostninger	-17.844                      -38.091
	Administrationsomkostninger	<u>-35.835                      -32.693</u>
	Resultat før renter	705.768                      606.459
	Renteindtægter	2.356                      -
	Renteudgifter	<u>-5.699                      -6.599</u>
	Resultat før skat	702.425                      599.860
2	Skat af årets resultat	<u>-167.872                      -143.458</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>534.553                      456.402</u></b>
	<b>som foreslås fordelt som følger:</b>	
	Udbytte	500.000                      400.000
	Overført til næste år	<u>34.553                      56.402</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>534.553                      456.402</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>		2022
Debitorer	429.338		407.470
Andre tilgodehavender	-		43.561
Tilgodehavender i alt	429.338		451.031
Likvide beholdninger	1.438.622		975.354
Likvide beholdninger i alt	1.438.622		975.354
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.867.960</b>		<b>1.426.385</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.867.960</b>		<b>1.426.385</b>
<u>Note</u>	<u>Passiver</u>		2022
Indskudskapital	50.000		50.000
Øvrige reserver	186.086		151.533
Udbytte	500.000		400.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>736.086</b>		<b>601.533</b>
Mellemregning med tilknyttede selskaber	461.039		303.825
Kreditorer	-		14.962
Anden gæld	670.835		506.065
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b>1.131.874</b>		<b>824.852</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.867.960</b>		<b>1.426.385</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2022
Selskabsskat	167.872	143.458
Regulering vedr. tidligere år	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	<u>167.872</u>	<u>143.458</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto selskabsskat og i selskabsskat.

## NOTER HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET

### Note 3. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 medarbejder.

### Note 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Nikolaj Johan Algren Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolaj Johan Algren Larsen

Direktør og Dirigent

ID: 443cbd41-d4f6-4221-8265-f7f06ba3aee3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 14:15:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0b4562yyPkT251702977

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).